che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative previste dalla 
succitata norma; 

PRESO ATTO  

che la spesa massima complessiva del progetto in questione, come da Delibera della 
Fondazione Cassa di Risparmio Di Terni del 10/12/2024, ammonta ad € 9.918,34 
(Novemilanovecentodiciotto,34); 

VISTO il regolamento di Istituto riguardante le procedure di acquisto di beni e servizi approvato 
dal Consiglio d’Istituto; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1. di autorizzare l’Avvio del Progetto “ Bando n.